
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 736

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:18:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo: 297

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/03/2023 18:57:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONSISTENTES NA INTERNAÇÃO PARA TRATAMENTO DE
DEPENDENTE QUÍMICO DE FORMA INVOLUNTÁRIA, ENCAMINHADO PELA SECRETARIA DE
MUNICIPAL DE SAÚDE
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONSISTENTES NA INTERNAÇÃO PARA TRATAMENTO DE
DEPENDENTE QUÍMICO DE FORMA INVOLUNTÁRIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/03/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/736/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb515151prestacao-de-servicos-consistentes-na-internacao-para-tratamento-de-dependente-quimico-de-forma-involuntariaspan-encaminhado-pela-secretaria-de-municipal-de-saudep/
https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa000d3f201c87429519d49ffc717f99.pdf

